ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 мая 2014 г.

  №  6 (внеочередное)-4
О проектах материалов
XXIV (внеочередной) конференции

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)
Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о проектах материалов XXIV (внеочередной) конференции Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Совет Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в проект Устава Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в соответствии с Уставом ФНПР в редакции, принятой VIII (внеочередным) съездом ФНПР от 29 октября 2013 года.

2. Поручить Заместителю Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), руководителю рабочей группы по подготовке организационно-правовой экспертизы  Устава Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. внести проект с изменениями и дополнениями на рассмотрение XXIV (внеочередной) конференции Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
2. Утвердить предложенные проекты повестки и постановлений XXIV (внеочередной) конференции Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия):

– о внесении изменений и дополнений в Устав Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);

– о кандидатуре на должность Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
3. Утвердить предложенные проекты по составам рабочих органов XXIV (внеочередной) конференции Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия):

– рабочего президиума;

– мандатной комиссии;

– секретариата;

– редакционной комиссии;

– счетной комиссии.

4. Поручить председательствующему на конференции от имени Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) внести на рассмотрение делегатов предложения по персональному составу рабочих органов.
Заместитель Председателя
Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                 Н.Н.Дегтярев